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Klaipėdos valstybinės kolegijos studentai gausiai savanoriavo                
dideliuose ir reikšminguose miesto renginiuose.   
Tūkstančius dalyvių sutraukusiame tradiciniame „Vilties bėgime”          
Pedagogikos katedros studentės kartu su dėstytoja D.Palubinskaite 
organizavo „Vilties treniruočių dienos" renginį ir įgyvendino „Mažųjų 
Vilties bėgimą". 
Renginiai skirti patiems mažiausiems dalyviams ikimokyklinio amžiaus 
vaikams, šeimoms. Abu renginiai, organizuojami Šv.Pranciškaus 
Asyziečio vienuolyno ir socialinio partnerio sveikatingumo studijos 
„Ginsvė”, skirti Šv. Pranciškaus onkologijos centro veiklai paremti. 
Studentėms tai prasminga praktinė  dalyko „Fizinis ugdymas ir šokis 
vaikų darželyje" patirtis. 
Tuo tarpu kineziterapijos programos studentai „Vilties bėgime“ gelbėjo 
suaugusiems bėgimo dalyviams ir masažo jų pavargusius kūnus.  →

STUDENTŲ SAVANORYSTĖ – MASINIUOSE
KLAIPĖDOS RENGINIUOSE  
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Klaipėdos baseine praūžė 24 valandų plaukimo PARA – TONAS. Tai 
labdaringas renginys, kurio metu surinktos lėšos paaukotos Klaipėdos 
sutrikusio vystymosi kūdikių namams. Šiame renginyje taip pat sava-
noriavi dvi gausios kolegijos studentų komandos.  
Vina jų budėjo ir stebėjo plaukikų sveikatą. Studentai kartu su  dėstyoja 
Daiva Narviliene matavo plaukimo maratono dalyvių gyvybinius rodik-
lius.
 
Kineziterapijos studentai kartu su lektore Asta Norbutaite masažo į 
maratoną įsitraukusius plaukikus. 

DIDŽIUOJAMĖS IR DĖKOJAME UŽ SAVANORYSTĘ! →
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Erasmus+ programos finansuojamo projekto „Green Roofs Technician 
Training Program“ (Nr. 2022-1-PL01-KA220-HED-000086828)  
partneriai iš Portugalijos, Italijos, Kipro, Slovėnijos, Rumunijos ir  
Lietuvos susitiko Lenkijoje projekto koordinatoriaus Silezijos                   
technikos universitete (Gliwice, Lenkija) organizuojamame pradiniame 
partnerių susitikime aptarti projekto esmę, siekiamus rezultatus ir 
poveikį. 
Klaipėdos valstybinei kolegijai atstovavo projekto vadovė E. Brezgytė 
ir Technologijų fakulteto Aplinkos ir statybos inžinerijos katedros 
komanda – vedėja D. Jankauskienė bei lektoriai I. Kuklys ir L. Kuklienė.
Projekto „Green roofs“ tikslas – parengti naują inovatyvų mokymų 
kursą, paruošiant daugiadisciplininiam profesiniam specialisto             
profiliui, kurio specializacija – žalieji stogai miestų architektūroje. Pro-
jektas skatins statybos inžinerijos, kraštovaizdžio architektūros, 
miestų planavimo ir susijusių studijų krypčių absolventų tobulėjimą ir 
įsidarbinimo galimybes, įgyjant miestų regeneracijai reikalingų 
įgūdžių.
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PRIĖMIMAS LAMA BPO SISTEMOJE
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Palangos kurorto muziejuje surengta mokslinė – praktinė                          
konferencija „Transformacinė lyderystė socialinio darbo kontekste“.   
Pastaruosius kelis dešimtmečius mokslinėje erdvėje kelta ateities 
lyderystės idėja socialinio darbo sektoriuje sietina su transformacine 
lyderyste, kuria pabrėžiama tarpusavio sąveika, vidinė motyvacija, 
sekėjų ugdymas, jų poreikiai ir motyvai ir ypač – vertybės, vienijančios 
sekėjus. Tai lyderystė, orientuota į pokyčius organizacijoje ir inicijuo-
janti pokyčius asmeniniame, tarpasmeniniame lygmenyse.
Socialinio darbuotojo profesinės veiklos sudėtingumas reikalauja 
įvairiausių kompetencijų, kurių pagrindas turi būti pamatinės                
vertybės. Socialiniam darbuotojui būtinas atsidavimas savo profesijai, 
gebėjimas motyvuoti ir įkvėpti, socialiniai ir bendravimo įgūdžiai ir kt. 
10 – tojoje konferencijoje TRANSFORMACINĖ LYDERYSTĖ SOCIALIN-
IO DARBO KONTEKSTE norėjosi pažvelgti į socialinį darbuotoją kaip į 
lyderį, pasižymintį vizijų kūrimu, stipriais emociniais ryšiais, pokyčių 
inicijavimu, motyvavimo galia įtraukti komandos narius bendrai 
veiklai. 
Klaipėdos valstybinės kolegijos Slaugos ir socialinės gerovės katedra 
dėkoja konferencijos partneriams: VŠĮ SOCIALINIŲ INOVACIJŲ STUDI-
JA; BĮ KLAIPĖDOS MIESTO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS; BĮ 
PALANGOS KURORTO MUZIEJUS; BĮ PALANGOS MIESTO SOCIALINIŲ 
PASLAUGŲ CENTRAS

KONFERENCIJOJE – APIE 
LYDERYSTĘ SOCIALINIAME DARBE 



Kolegijoje vyko respublikinė mokslinė – praktinė studentų konferencija 
„Verslas, technologijos, biomedicina: inovacijų įžvalgos 2023“. 
Konferencija siekiama skatinti mokslo taikomųjų tyrimų plėtrą aukšto-
siose mokyklose, pristatyti naujausius studentų atliktus mokslinius 
taikomuosius tyrimus biomedicinos, technologijų, socialinių mokslų 
srityse, plėtoti jaunųjų tyrėjų mokslinę saviraišką.
Pranešimus jau skaitė:
• Jurgita Raišytė, Klaipėda ID talentų projektų vadovė
• Giedrius Delininkaitis, MB „IT skyrius“ vadovas
• Sanna Karosas, Žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų asociacijos 
lektorė

SURENGTA STUDENTŲ 
KONFERENCIJA   
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Kaip įprastai pavasarį Kretingoje praūžė Respublikinė teorinė-praktinė 
konferencija „STEAM ugdymas darželyje ir pradinėje mokykloje: 
mokau ir mokausi 2023“, organizuojama mūsų socialinių partnerių 
Kretingos mokyklos-darželio „Žibutė“ kartu su Pedagogikos katedra. 
Katedros dėstytojai nuo pat pirmosios šios institucijos konferencijos 
vis gausiau į ją įsitraukia. Šiais metais Pedagogikos katedros dėstyto-
jai savo turiningais pranešimais išpildė visą konferencijos teorinę dalį, 
moderavo sekcijas, kartu su kitais dalyviais lauko erdvėse pristatė 
apie 20 eksperimentų bei aktyviai dalyvavo rezultatų aptarime. 
STEAM mokslinių tyrimų ir praktinių STEAM veiklų pranešimus 
pristatė dr. I. Spiriajevienė, lektoriai G. Tumosienė, J. Lastauskienė, R. 
Budinavičienė, S. Bradauskienė bei I. Neimantė. Buvo aptartos ir kitų 
metų konferencijos perspektyvos, įtraukiant KVK studentus. 
Bendradarbiavimas su Kretingos mokykla-darželiu „Žibutė“ vis stiprė-
ja įgaudamas pagreitį katedros laboratorijų pristatyme minėtosios 
institucijos ugdytiniams, bendroje projektinėje veikloje (vad. dr. I. 
Spiriajevienė), kurios pagrindu kretingiškiai dalyvavo focus grupės 
tyrime, aktyviai įsitraukė į bendro STEAM leidinio kūrimą. Mokslinių 
tyrimų su minėtaisiais ir kitais socialiniais bei tarptautiniais               
partneriais rezultatai jau keliauja viešinimo link keliais moksliniais 
straipsniais.

DALYVAVO KASMETINĖJE
RESPUBLIKINĖJE STEAM
KONFERENCIJOJE KRETINGOJE   
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Tradiciniame respublikiniame konkurse „Geriausias jaunasis automo-
bilininkas 2023” visas komandas nurungė ir 1 vietą laimėjo Klaipėdos 
valstybinės kolegijos studenatai. Jiems įteikta pereinamoji A. Valatkos 
taurė.
Konkursą sudarė aštuonios rungtys: Komandos prisistatymas; Auto-
mobilių raidos ir sandaros viktorina (Kahoot); Eksploatacinių 
medžiagų ir skysčių atpažinimas; Žaidimas „TAIP ir NE“, automobilio 
detalių spėjimas; Automobilio kompiuterinė diagnostika su Bosch KTS 
540; Praktinė užduotis su programa „Autopoisk“; Eko vairavimo 
įgūdžių patikrinimas; Kartingo estafetė.
Konkursą organizavo Šiaulių valstybinė kolegija. Konkursas organi-
zuojamas nuo 2004 metų kiekvienais metais vis kitoje kolegijoje. Šį 
konkursą kuruoja Transporto inžinerijos dėstytojų asociacija, kuri 
vienija transporto inžinerijos krypties dėstytojus bendriems tikslams. 
Pagrindiniai konkurso uždaviniai: Ugdyti konkurse dalyvaujančiųjų 
kūrybiškumą ir saviraišką; Skatinti domėjimąsi automobilių istorija, 
bei technologinėmis naujovėmis; Gilinti žinias apie pagrindines auto-
mobilių dalis ir eksploatacinius skysčius; Tobulinti automobilių vairavi-
mo įgūdžius; Populiarinti transporto inžinerijos studijų programas 
Lietuvoje.

GERIAUSIO JAUNOJO 
AUTOMOBILININKO KONKURSE – 
1-OJI VIETA    



PARAIŠKAS PRAŠOMA 
PILDYTI INTERNETU: 

https://www.kvk.lt/studentams/
akademiniai-mainai/paraiska/Kl
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Grožio terapijos pirmakursės atliko sceninio makiažo praktiką 
MADA’M renginyje – jaunųjų dizainerių madų kolekcijų pristatyme.
Kaip ir kasmet, MADA’M madų šou – grandiozinis metų festivalis vyko 
Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazijoje. Tradicija tapęs jaunųjų 
dizainerių renginys MADA’M kasmet suburia drąsius kūrėjus, kurie 
nesiliauja stebinti žiūrovų savo kurtomis spalvingomis mados kolekci-
jomis. Renginio rėmėjais tapo KVK alumnai Olesia Žuravliova (OŽ 
Design Home) ir Ieva Jokūbauskė (Mirror Beauty Room), o jaunieji 
kūrėjai buvo nominuoti už meniškumą, novatoriškumą, eleganciją, 
teatrališkumą ir kt.
Įspūdinga scena, puikus apšvietimas, profesionaliai parinkta muzika ir 
pribloškiantis išmone madų kolekcijų šou, net sunku patikėti, kad tai – 
moksleivių kūryba. Jaunieji dizaineriai 13-oje kolekcijų realizavo įvair-
ias savo idėjas, jose atsispindėjo žmogiški išgyvenimai, meilė, muzika, 
drama, stereotipų laužymas. 
Klaipėdos valstybinė kolegija kiekvienais metais bendradarbiauja su E. 
Balsio menų gimnazija. Kolegijos studentės, būsimos grožio industri-
jos meistrės, šiame renginyje turi puikią galimybę pasipraktikuoti. 
Scenoje pasirodantiems modeliams studentės kūrė ryškų makiažą 
pagal įvairias kolekcijų temas. 
Makiažas atliekamas ant realių modelių yra geriausias gebėjimų 
išbandymas, auginantis pasitikėjimą savimi. Kiekvienai studentei šios 
praktikos metu teko po 4-5 modelius, jiems reikėjo atlikti skirtingą 
makiažą, parinkti vis kitą vizažo techniką. Norint kokybiškai bei profe-
sionaliai atlikti makiažo procedūrą, svarbu kūrybiškai taikyti teorines 
žinias praktikoje, nes nuo to priklauso rezultatai ir klientų atsiliepimai. 
KVK studentėms, besiruošiančioms darbui grožio industrijoje tai 
puikiai pavyko.
Studentėms vadovavo dėstytojos L.Žulpienė ir D. Mišeikienė.

MADA’M KOLEKCIJŲ PRISTATYME 
MODELIAMS MAKIAŽUS KŪRĖ IR 
KOLEGIJOS PIRMAKURSĖS
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Verslo administravimo katedros vedėja Jurgita Kasparienė ir                     
Inžinerijos ir informatikos katedros vedėja Daiva Stanelytė susitiko su 
Klaipėda ID talentų projektų vadove Jurgita Raišyte, kuriai buvo prista-
tytos V lygio trumposios studijos.
Šiais metais KVK ketina pradėti priėmimą į trumpąsias V lygio Sistemų 
administravimo studijas (Informatikos inžinerijos studijų kryptis), o 
kitais metais bus duotas startas Turizmo ir poilsio studijų krypties V 
lygio studijoms.
Su Klaipėdos ID atstove aptartos trumpųjų studijų pristatymo              
galimybės darbdaviams, numatytos viešinimo priemonės

PRISTATYTOS TRUMPOSIOS
STUDIJOS   

Palangos viešbučių ir restoranų asociacija kartu su Lietuvos marketing 
asociacija pakvietė profesionalus į Palangą, turizmo konferenciją 
#malonu.
Bendrai nuotraukai pakviesti visi svarbiausi Turizmo verslo ir Skait-
meninės rinkodaros komunikacijos studijų programų komitetų nariai.
Visi šie profesionalai padeda tobulinti studijų programas, prisideda 
prie studentų karjeros formavimo ir augimo!

PALANGOJE SUBŪRĖ 
TURIZMO KONFERENCIJA      
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Ikimokyklinės ir priešmokyklinės pedagogikos studijų programos 
sesijinių ir nuolatinių studijų pirmakursiai su Edukacinių žaidimų            
dėstytoja Indre Neimante visą savaitę lankėsi Miško darželyje – 
mokykloje ir susipažino su lauko pedagogika, edukacine ugdomąja 
aplinka, lauko erdvėmis bei natūralių medžiagų žaislais.
„Braidome po balas, maudomės jūroje, džiaugiamės saule, kvėpuo-
jame pušų aromatais, turime daug erdvės bėgiojimui, tikrus medžius 
laipiojimui, pajūrio smėlio dėžę kasimui, šieno kupetas šokinėjimui... 
daug daug visko turime!" – teigia Miško darželį – mokyklą lankantys 
vaikai. 
Dėkojame Miško darželio – mokyklos įkūrėjai Dovilei Urbanavičienei 
už pasidalintas žinias bei patirtį.

SUSIPAŽINO SU LAUKO
PEDAGOGIKA



PARAIŠKAS PRAŠOMA 
PILDYTI INTERNETU: 

https://www.kvk.lt/studentams/
akademiniai-mainai/paraiska/Kl
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Logistikos vadybos studijų programos sesijinių studijų studentai daly-
vavo išvykstamojoje paskaitoje Klaipėdos jūrų krovinių kompanijoje 
BEGA. Komunikacijos vadovas pravedė praktinę paskaitą įmonės 
teritorijoje: pristatė įmonės veiklą, vykstantį logistinį procesą bei 
papasakojo kokius krovinius krauna teritorijoje. Studentai stebėjo birių 
krovinių krovos technologiją iš laivo į sandėlį, iš sandėlio į geležinkelių 
vagonus ir atvirkščiai. Taip pat vaikščiota po birių krovinių sandėlius, 
susipažinta su naudojama konvejerine sistema biriems kroviniams 
krauti. Studentai pamatė naudojamus portalinius su greiferiais bei kitą 
biriems kroviniams skirtą techniką. Taip pat buvo pristatytas BEGA 
darbuotojų sukurtas elektrinis lokomotyvas vagonams tampyti 
įmonės teritorijoje, kuris sutaupo įmonei kaštus ir daro mažą poveikį 
aplinkai.

IŠVYKSTAMOJI PASKAITA
JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJOJE

Pedagogikos katedros nuolatinių bei sesijinių studijų antrakursiai 
(dėst. doc. dr. I. Spiriajevienė) turėjo išvykstamąsias paskaitas į Klaipė-
dos miesto pakraštyje įsikūrusį Klaipėdos universiteto Botanikos 
sodą, kur dalyvavo edukacijoje „Medžių paslaptys“. Su mokslininke 
dendrologe aiškintasi medžių amžiaus nustatymo būdai, skaičiuotos 
medžio rievės, susipažinta su prietaisais. Vaikščiodami po sodą 
studentai išvydo retų medžių, krūmų rūšių augalų, sužinojo jų pava-
dinimus ir iš kur jie atvežti. Studentai susipažino su įdomiomis medžių 
ypatybėmis, kai medžio kamienas nusėtas didžiausiais spygliais, kai 
paragavęs citrinvyčio lapelį gali pasikrauti energijos. Visais                  
pagrindiniais žmogaus pojūčiais – uosdami, ragaudami, liesdami, 
aišku, ir matydami bei įsiklausydami į medžių „kalbėjimą“, studentai 
nepaprastai praturtėjo.

BOTANIKOS SODE DALYVAVO
EDUKACIJOJE „MEDŽIŲ PASLAPTYS“



Turizmo verslo studijų programos lektorė Laurencija Budrytė-                
Ausiejienė ir docentė dr. Gita Šakytė-Statnickė pagal Erasmus+ 
programą paskaitas skaitė Graikijoje University of West Attika. 

Sveikatos mokslų fakulteto dekanė dr. Asta Mažionienė, prodekanė 
Monika Pocienė ir Slaugos simuliacijos centro specialistė Rimantė 
Morkūnienė dalyvavo P. Stradins Medical College of Latvia (Jūrmala) 
organizuotoje tarptautinėje mokslinėje konferencijoje The Quality of 
Health Care and Social Welfare – EDUCATION AND PRACTICE.   
Pagrindiniai pranešėjai ir konferencijos dalyviai diskutavo klausimais: 
skaitmenizacija sveikatos priežiūroje ir sveikatos priežiūros special-
istų rengime, sveikatos priežiūros specialistų įgyjama kvalifikacija ir 
kompetencijos darniam vystymuisi sveikatos ir socialinės priežiūros 
srityse. 
Klaipėdos valstybinės kolegijos atstovės pristatė stendinius              
pranešimus, lankėsi aukštojoje mokykloje (P. Stradins Medical College 
of Latvia), aptarė bendradarbiavimo galimybes su tarptautiniais           
partneriais sveikatos technologijų vystymo ir taikymo srityse. 

LATVIJOJE PRISTATĖ 
STENDINIUS PRANEŠIMUS   
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Erasmus patirtys...
Gegužės mėnuo pažėrė daugybę galimybių Maisto technologijų ir 
mitybos katedros dėstytojams.
Dėstytojos S. Ežerskienė ir S. Juodienė lankėsi Estonian University of 
Life Sciences Tartu mieste (Estija).
Dėstytoja V. Bradauskienė ir laborantė I. Rimienė pagal Erasmus+ 
mainų programą vyko vizitui į Escola Superior de Tecnologia da Saúde 
de Coimbra (Portugalija).
Dėstytoja S. Ežerskienė skaitė paskaitas University of Azores (Portu-
galija).

DĖSTYTOJAI PATIRTIES 
SĖMĖSI ESTIJOJE IR PORTUGALIJOJE  

Finansų katedros doc. dr. Izolda Skruibytė kartu su kolegomis iš kitų 
fakultetų buvo išvykusi pagal Erasmus+ dėstymo programą į               
European University of Tirana, esantį Albanijoje. Vizito metu kartu su 
priimančio universiteto Ekonomikos ir Finansų fakulteto vadove dr. 
Elona Shehu aptartos abiejų institucijų bendradarbiavimo galimybės, 
dėstytoja skaitė paskaitas šio universiteto studentams apie Tarptau-
tinės ekonomikos aktualijas ir iššūkius, su kuriais susiduria Lietuva bei 
Albanija, pristatė Klaipėdos valstybinę kolegiją studentams, pakvietė 
juos atvykti studijuoti pagal Erasmus mainų programą. 

PASKAITOS – TIRANOS
UNIVERSITETO STUDENTAMS     



Doktorantė Ilknur Kulekci iš Turkijos, Stambulo Gelisim Universiteto, 
Bankininkystės ir draudimo katedros, atvyko mokymosi vizito į Finansų 
ir apskaitos katedrą. 
Pasidalinta patirtimi apie studijas, darbą aukštojoje mokykloje,                 
švietimo sistemą.

DALIJOSI PATIRTIMI SU 
DOKTORANTE IŠ TURKIJOS    

Imitacinėje bendrovėje verslaujančius Finansų studijų programos 
antrakursius aplankė   profesorė Hatice Yurtsever iš Turkijos, Manisa 
Celal Bayar universiteto. 

IMITACINĖJE BENDROVĖJE – 
PROFESORĖ IŠ TURKIJOS    
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Aplinkos ir statybos inžinerijos katedros lektorė  Rasa Varpiotaitė Tiuti-
unik dalyvavo Erasmus mainų programoje dėstymui ir svečiavosi 
Europien University of Tirana Albanijoje. Lektorė skaitė paskaitas Tech-
nologijų fakulteto achitektūros ir statybos inžinerijos pirmo ir antro 
kurso studentamas temomis „Pastatų energinio naudingumo skaičia-
vimai Lietuvoje”, „Daugiabučių pastatų modernizavimas Lietuvoje”. 
Taip pat vizito metu pasidalino gerają patirimi rengiant statybos inžin-
ierius su Technologijų ir Architektūros fakulteto dekane Profesore 
Otjela Liubonja ir Tarptautinių ryšių skyriaus vedėja Megi Disha. 

PASKAITOS APIE PASTATŲ
ENERGINĮ EFEKTYVUMĄ –
ALBANIJOS STUDENTAMS     
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Finansų studijų programos studentai pertrauką išnaudojo susitikimui 
su Sauliumi Balčiūnu, „Atomic garden” lektoriumi. Kalbėta apie dirb-
tinio intelekto grėsmes ir galimybes.
„Dirbtinio intelekto atsiradimo reikšmingumas žmonijai bus didesnis 
nei ugnies ar elektros atsiradimas“ – Sundar Pichai, Google CEO.

STUDENTAI DISKUTAVO APIE
DIRBTINIO INTELEKTO GRĖSMES   

Tiekimo grandinės paskaitų metu, logistikos vadybos antro kurso 
sesijinių studijų studentai, aplankė vieną moderniausių baldų gamybos 
įmonių Lietuvoje AB „Klaipėdos baldai“. 
Pirmoji baldų gamybos įmonė įdiegusi Energijos naudojimo vadybos 
sistemą, taikanti žaliosios tiekimo grandinės principus bei robotizuotas 
technologijas, kurios lengvina kasdienes užduotis gaminant įvairių 
dydžių ir spalvų komodas. Ekskursijos metu studentai susipažino su 
žaliavų tiekimo procesais bei gamybos padaliniu, kuris yra suskirstytas 
į tris cechus. Įmonėje įdiegta gamybos efektyvumo sistema LEAN.
 

SUSIPAŽINO SU BALDŲ GAMYBOS
ĮMONĖS ŽALIAVŲ TIEKIMO PROCESAIS     
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Pedagogikos katedros studentės į Mokslo festivalį „Erdvėlaivis žemė“ 
pakvietė Klaipėdos Saulėtekio progimnazijos trečiaklasius su                 
mokytoja Birute Rauktiene. 
Moksleiviai, vaškinių kreidelių magijos veiklose, eksperimentavo su 
neįprastai įrankiais. Su Pedagogikos katedros studenčių pagalba, 
vaikai stebėjo kaip susmulkintos vaškinės kreidelės, lyginamos 
mažuoju lygintuvu, pavirsta į stebuklingus piešinius. 
Kokia nuostaba ir džiaugsmas atsispindėjo vaikų veiduose, kai 
vaškines kreideles tirpdė įprastais plaukų džiovintuvais ir stebėjo, kaip 
čia pat gimsta jų stebuklingi piešiniai. 

Į MOKSLO FESTIVALĮ
SUKVIETĖ TREČIOKUS

Kolegijos darbuotojai baigė kolegijoje organizuotus anglų kalbos 
kursus, kurie vyko nuo vasario iki gegužės. Mokymai vyko gyvai 
kolegijos patalpose, pagal į komunikaciją ir kalbėjimą orientuotą 
mokymo metodiką ir programą. Kursus vedė dėstytoja iš Jungtinių 
Amerikos Valstijų Kathleen Jones. Mokymų metu darbuotojai ne tik 
tobulino anglų kalbos žinias, bet ir bendravo su kolegomis iš skirtingų 
padalinių.

ANGLŲ KALBĄ TOBULINO
SU DĖSTYTOJA IŠ JAV


